Venezia. 

DOCUMENTO CXLIX. 

Concessione per l’erezione del monumento Roseli!. 

(Arch. dell’Arca, Tomo 29 Zite Archa e Città a carie 4) 

In nomine Dui nostri Jesu Christi amen, anno ejusdem nativitatis 1456 Indictione 

IIII die martis XIIII junii Padue in sagristia gloriosi sancti Antonii confessoris Paduae 

presentibus m.° Barlholomeo (Bellano) lapicida q. ser Dominici habilatore Padue de con¬ 

trala s. Mariae de Avantio, m.° Filipo carpentario q. ser jacobi habilatore Pad. in con- 

trata s. Laurcntii etc.Comparuit vir nobilis D. Franciscus natus magnifici comitis 

strenui militis et clarissimi juris utriusque consulti D. Antonii de Roscllis de Aretio Tussie, 

dicens narrans ac proponens prò parte prelibati D. Antonii, quod sicut alias dictus D. 

Antonius quesivit a prefatis Dnis fratribus et massariis quatenus de gratia speciali con- 

cederent ipsi D. Antonio unum locum prò tumulando corpus ipsius D. Antonii, dum 

diem vite sue clauserit extremum, qui quidem locus est de Ecclesia sancti Antonii 

predicti in ingressu porle Ecclesie versus seplentrionem in quodam spatio muri positi 

inler diclam porlam et capellam arche sancti Antonii predicti.prefati fralres et 

massarii annuentes petitioni suprascripti, facienles nomine et vice prefate Arce, per se et 

successores suos unanimiter et concordiler concesserunt eidem Dno Francisco petenti nomine 

quo supra libcrtatem facultatem ac licentiam construendi sive construi faciendi unum hono- 

rabile sepulcrum.prò sepeliendo corpus tantummodo ipsius dui Antonii,. 

ncque aliquis sepeliri in terra sub pavimento juxta sepulcrum supra diclum, ita quod con- 

oessio non Iransgrediatur personam sive corpus ipsius D. Antonii etc. 

Ego Franciscus filius ser Dominici a Conchellis eivis ac habitans Pad. de contrata 

Aggeris centenario sancti Jacobi, in quarterio pontis molendinorum, publicus imper. au- 

ctoritate notarius etc. 

DOCUMENTO GL. 

Costruzione del monumento Trombetta, con busto in bronzo del Riccio. 

(Ardi, dell’Arca, Libro Dare e Avere del 1522, carie 56) 

Maistro Zua Mathio e maistro Vicenzo taiapria dieno havere per spese 

de la sepoltura del Revmo maestro Antonio Trombeta apar de man de ser 

Sebaslian Balzan adi 9 octobrio 1521 ...... L. 492 

Maistro Andrea Bizo die haver per spese de la sepoltura del q. Revmo 

Maistro Ant.° Trombeta die esser de brondo a sue spese apar de man de ser 

Sebaslian Balzan .......... L. 310 
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(Dal libro Dare, e Avere del 1524, carie 69)